Styrelse for Borensbergs batklubb 2023

Ordférande | Sven Hurtig
0708-184629 | ordforande@rampen.se

Kassor Kristoffer Lindblom Lobato | Ledamot Lars Nordstrom
0730-940103 | kassor@rampen.se 0736-564720 | lars.nordstrom@ragnsells.com

Hamnfogde |Johannes Mooe Hamnfogde Robin Pihl
0703-770375 | hamnfogde@rampen.se 0704-449854 | pihl@live.com

Ledamot Henrik Wallin Ledamot Linus Karlsson
0701-699119 | henrikwallin7Z3@gmail.com |0762-034129 | boko1994@hotmail.com

Suppleant/
Sekreterare |Johan Bostrom Suppleant Oscar Deimert
0720-076021 | johan.bostrom@hotmail.se | 0705-480906 |oscar@deimert.se

Styrelsen med foton 2023



